Powiat Słubicki zobowiązuje się do przekazania Miastu Gorzów Wielkopolski dotacji na realizację 

zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości równej iloczynowi liczby uczniów podejmujących 

kształcenie i jednostkowego kosztu kształcenia.  

2. Jednostkowy koszt kształcenia ucznia od 1.09.2023r. do 31.08.2024r. wynosi 645,00 zł (słownie: 

sześćset czterdzieści pięć złotych). 

§ 4. 1. Branżowa szkoła, dla której Powiat Słubicki jest organem prowadzącym, przekaże Centrum imienne 

listy uczniów skierowanych do kształcenia wraz z indywidualnymi skierowaniami, w terminie 21 dni przed 

rozpoczęciem turnusu. 

2. Przez uczestnictwo w turnusie rozumie się rozpoczęcie przez ucznia kształcenia, o którym mowa w § 1.